
Uchwała Nr 173-1/301/2025 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 
w związku z Uchwałą Nr 173/301/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 t.j.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują: 

a) zmiany dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw, 

b) zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 1



opis Zwiększenia Zmniejszenia

305 000,00 zł 30 575,00 zł

01 Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 305 000,00 zł 30 575,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł 30 575,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł 30 575,00 zł

Dochody bieżące 0,00 zł 30 575,00 zł

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 zł 30 575,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 30 575,00 zł

752 Obrona narodowa 205 000,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 205 000,00 zł 0,00 zł

Dochody majątkowe 205 000,00 zł 0,00 zł

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

205 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 205 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 100 000,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 100 000,00 zł 0,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
100 000,00 zł 0,00 zł

1 Fundusz Pomocy 100 000,00 zł 0,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 100 000,00 zł 0,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu dochodów

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 173-1/301/2025

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 18 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 1



opis Zwiększenia Zmniejszenia

220 856,00 zł 6 036 072,00 zł

02W, 02P Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 220 856,00 zł 6 036 072,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł 30 575,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł 30 575,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 30 575,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 30 575,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 30 575,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 15 075,00 zł

8 SGG 0,00 zł 15 075,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 15 075,00 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 zł 15 500,00 zł

8 SGG 0,00 zł 15 500,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 15 500,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 zł 0,00 zł

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 30 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 zł 0,00 zł

7 SOZ 30 000,00 zł 0,00 zł

W Własne 30 000,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 30 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 30 000,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 30 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 30 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 30 000,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 30 000,00 zł

104 Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 0,00 zł 30 000,00 zł

W Własne 0,00 zł 30 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 60 856,00 zł 5 582 136,00 zł

80195 Pozostała działalność 60 856,00 zł 5 582 136,00 zł

Wydatki bieżące 60 856,00 zł 5 582 136,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 60 856,00 zł 5 582 136,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 856,00 zł 5 142 308,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 856,00 zł 5 142 308,00 zł

4 SF 60 856,00 zł 5 142 308,00 zł

W Własne 60 856,00 zł 5 142 308,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 439 828,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 439 828,00 zł

4 SF 0,00 zł 439 828,00 zł

W Własne 0,00 zł 439 828,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 100 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 100 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100 000,00 zł 0,00 zł

7 SOZ 100 000,00 zł 0,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 100 000,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 zł 393 361,00 zł

85495 Pozostała działalność 30 000,00 zł 393 361,00 zł

Wydatki bieżące 30 000,00 zł 393 361,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 zł 393 361,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 zł 306 661,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 zł 306 661,00 zł

4 SF 30 000,00 zł 306 661,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu wydatków

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 173-1/301/2025

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 18 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 1



W Własne 30 000,00 zł 306 661,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 86 700,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 86 700,00 zł

4 SF 0,00 zł 86 700,00 zł

W Własne 0,00 zł 86 700,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 2



opis Zwiększenia Zmniejszenia

6 583 419,00 zł 493 778,00 zł

05 PZ Nr 10 w Kętach 675 265,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 675 265,00 zł 0,00 zł

80115 Technika 524 070,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 524 070,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 524 070,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 524 070,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 100,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 73 100,00 zł 0,00 zł

W Własne 73 100,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 970,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 450 970,00 zł 0,00 zł

W Własne 450 970,00 zł 0,00 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 93 733,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 93 733,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 93 733,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 733,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 733,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 93 733,00 zł 0,00 zł

W Własne 93 733,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 57 462,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 57 462,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 57 462,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 462,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 667,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 6 667,00 zł 0,00 zł

W Własne 6 667,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 795,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 50 795,00 zł 0,00 zł

W Własne 50 795,00 zł 0,00 zł

06 PZ Nr 4  w Oświęcimiu 480 063,00 zł 53 696,00 zł

801 Oświata i wychowanie 480 063,00 zł 53 696,00 zł

80115 Technika 403 645,00 zł 38 661,00 zł

Wydatki bieżące 386 545,00 zł 38 661,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 386 545,00 zł 38 661,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 386 545,00 zł 24 261,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 24 261,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 24 261,00 zł

W Własne 0,00 zł 24 261,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 008,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 54 008,00 zł 0,00 zł

W Własne 54 008,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 332 537,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 332 537,00 zł 0,00 zł

W Własne 332 537,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 14 400,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 14 400,00 zł

W Własne 0,00 zł 14 400,00 zł

Wydatki majątkowe 17 100,00 zł 0,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 100,00 zł 0,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 17 100,00 zł 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 100,00 zł 0,00 zł

20 "Zakup kompensatora mocy biernej w PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 17 100,00 zł 0,00 zł

W Własne 17 100,00 zł 0,00 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 76 418,00 zł 15 035,00 zł

Wydatki bieżące 76 418,00 zł 15 035,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 76 418,00 zł 15 035,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 518,00 zł 9 435,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 9 435,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 9 435,00 zł

W Własne 0,00 zł 9 435,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 918,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 4 918,00 zł 0,00 zł

W Własne 4 918,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 600,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 68 600,00 zł 0,00 zł

W Własne 68 600,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 900,00 zł 5 600,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 zł 0,00 zł

zn Zakup materiałów i wyposażenia - zn 2 900,00 zł 0,00 zł

W Własne 2 900,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 5 600,00 zł

W Własne 0,00 zł 5 600,00 zł

07 PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 471 172,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 471 172,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 462 437,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 462 437,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 462 437,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 462 437,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 186,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 11 186,00 zł 0,00 zł

W Własne 11 186,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 919,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 1 919,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 919,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 449 332,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 449 332,00 zł 0,00 zł

W Własne 449 332,00 zł 0,00 zł

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcacych, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

8 735,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 8 735,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 8 735,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 735,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 261,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 1 261,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 261,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 133,00 zł 0,00 zł

W Własne 133,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 341,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 7 341,00 zł 0,00 zł

W Własne 7 341,00 zł 0,00 zł

09 PZ Nr 6  w  Brzeszczach 9 000,00 zł 9 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 9 000,00 zł 9 000,00 zł

80115 Technika 5 500,00 zł 5 500,00 zł

Wydatki bieżące 5 500,00 zł 5 500,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 5 500,00 zł 5 500,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00 zł 5 500,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 1 000,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 000,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 zł 1 500,00 zł

1 Nauczyciele 4 000,00 zł 0,00 zł

W Własne 4 000,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 1 500,00 zł

W Własne 0,00 zł 1 500,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 zł 500,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 500,00 zł

W Własne 0,00 zł 500,00 zł

2 Adm. i obsługa 500,00 zł 0,00 zł

W Własne 500,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł 3 500,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 3 500,00 zł

W Własne 0,00 zł 3 500,00 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Wydatki bieżące 3 500,00 zł 3 500,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 zł 3 500,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 zł 3 500,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 3 000,00 zł 0,00 zł

W Własne 3 000,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 500,00 zł 0,00 zł

W Własne 500,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł 3 500,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 3 500,00 zł

W Własne 0,00 zł 3 500,00 zł

11 PZ Nr 9 w Kętach 445 260,00 zł 41 564,00 zł

801 Oświata i wychowanie 445 260,00 zł 41 564,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 445 260,00 zł 19 185,00 zł

Wydatki bieżące 445 260,00 zł 19 184,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 445 260,00 zł 19 184,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 445 260,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 664,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 64 664,00 zł 0,00 zł

W Własne 64 664,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 395,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 1 395,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 395,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 379 201,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 379 201,00 zł 0,00 zł

W Własne 379 201,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 19 184,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 18 000,00 zł

W Własne 0,00 zł 18 000,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł 1 184,00 zł

W Własne 0,00 zł 1 184,00 zł

Wydatki majątkowe 0,00 zł 1,00 zł

Wydatki majątkowe 0,00 zł 1,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 1,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 0,00 zł 1,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 1,00 zł

89 "Remont budynku szkoły PZ Nr 9 w Kętach" 0,00 zł 1,00 zł

W Własne 0,00 zł 1,00 zł

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcacych, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

0,00 zł 22 379,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 22 379,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 22 379,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 22 379,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 3 289,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 3 289,00 zł

W Własne 0,00 zł 3 289,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 475,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 475,00 zł

W Własne 0,00 zł 475,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł 18 615,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 18 615,00 zł

W Własne 0,00 zł 18 615,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 3



12 I LO w Kętach 440 000,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 440 000,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 440 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 440 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 440 000,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 440 000,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 80 000,00 zł 0,00 zł

W Własne 80 000,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 360 000,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 360 000,00 zł 0,00 zł

W Własne 360 000,00 zł 0,00 zł

15 SOSW w Oświęcimiu 1 393 049,00 zł 14 693,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 285 953,00 zł 14 693,00 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 831 725,00 zł 6 248,00 zł

Wydatki bieżące 831 725,00 zł 6 248,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 831 725,00 zł 6 248,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 831 725,00 zł 6 248,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 139,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 2 139,00 zł 0,00 zł

W Własne 2 139,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 544,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 118 758,00 zł 0,00 zł

W Własne 118 758,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 786,00 zł 0,00 zł

W Własne 786,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 6 248,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 5 364,00 zł

W Własne 0,00 zł 5 364,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 884,00 zł

W Własne 0,00 zł 884,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 710 042,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 710 042,00 zł 0,00 zł

W Własne 710 042,00 zł 0,00 zł

80134 Szkoły zawodowe specjalne 453 176,00 zł 7 599,00 zł

Wydatki bieżące 453 176,00 zł 7 599,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 453 176,00 zł 7 599,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 453 176,00 zł 7 599,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 280,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 280,00 zł

W Własne 0,00 zł 280,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 508,00 zł 1 080,00 zł

1 Nauczyciele 65 508,00 zł 0,00 zł

W Własne 65 508,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 1 080,00 zł

W Własne 0,00 zł 1 080,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 6 239,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 5 352,00 zł

W Własne 0,00 zł 5 352,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 887,00 zł

W Własne 0,00 zł 887,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 387 668,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 387 668,00 zł 0,00 zł

W Własne 387 668,00 zł 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 052,00 zł 846,00 zł

Wydatki bieżące 1 052,00 zł 846,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 052,00 zł 846,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 052,00 zł 846,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 931,00 zł 0,00 zł

W Własne 931,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 121,00 zł 0,00 zł

W Własne 121,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 846,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 846,00 zł

W Własne 0,00 zł 846,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 107 096,00 zł 0,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 107 096,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 107 096,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 107 096,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 096,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 370,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 30 370,00 zł 0,00 zł

W Własne 30 370,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 920,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 1 920,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 920,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 806,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 74 806,00 zł 0,00 zł

W Własne 74 806,00 zł 0,00 zł

16 PZ Nr 2  w Oświęcimiu 1 985 498,00 zł 34 081,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 865 151,00 zł 31 631,00 zł

80115 Technika 576 235,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 576 235,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 576 235,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 576 235,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 453,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 82 453,00 zł 0,00 zł

W Własne 82 453,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 549,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 8 549,00 zł 0,00 zł

W Własne 8 549,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 360,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 5 360,00 zł 0,00 zł

W Własne 5 360,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 479 873,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 479 873,00 zł 0,00 zł

W Własne 479 873,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 1 176 326,00 zł 17 169,00 zł

Wydatki bieżące 1 176 326,00 zł 17 169,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 176 326,00 zł 17 169,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 176 326,00 zł 17 169,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 022,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 22 022,00 zł 0,00 zł

W Własne 22 022,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 572,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 168 500,00 zł 0,00 zł

W Własne 168 500,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 72,00 zł 0,00 zł

W Własne 72,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 17 169,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 17 169,00 zł

W Własne 0,00 zł 17 169,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 962,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 4 400,00 zł 0,00 zł

W Własne 4 400,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 1 562,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 562,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 979 770,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 979 770,00 zł 0,00 zł

W Własne 979 770,00 zł 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 14 462,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 14 462,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 14 462,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 14 462,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 9 215,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 9 215,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 5



W Własne 0,00 zł 9 215,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 1 413,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 1 413,00 zł

W Własne 0,00 zł 1 413,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 3 834,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 3 834,00 zł

W Własne 0,00 zł 3 834,00 zł

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcacych, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

112 590,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 112 590,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 112 590,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 590,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 240,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 16 240,00 zł 0,00 zł

W Własne 16 240,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 360,00 zł 0,00 zł

W Własne 360,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 360,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 1 360,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 360,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 630,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 94 630,00 zł 0,00 zł

W Własne 94 630,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 347,00 zł 2 450,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 118 989,00 zł 2 450,00 zł

Wydatki bieżące 118 989,00 zł 2 450,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 118 989,00 zł 2 450,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 989,00 zł 2 450,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 092,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 1 092,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 092,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 960,00 zł 162,00 zł

1 Nauczyciele 10 960,00 zł 0,00 zł

W Własne 10 960,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 162,00 zł

W Własne 0,00 zł 162,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 610,00 zł 2 288,00 zł

1 Nauczyciele 1 610,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 610,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 2 288,00 zł

W Własne 0,00 zł 2 288,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 697,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 10 697,00 zł 0,00 zł

W Własne 10 697,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 630,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 94 630,00 zł 0,00 zł

W Własne 94 630,00 zł 0,00 zł

85495 Pozostała działalność 1 358,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1 358,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 358,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 358,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 1 142,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 142,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 197,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 197,00 zł 0,00 zł

W Własne 197,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 19,00 zł 0,00 zł

W Własne 19,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 6



20 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 75 970,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 970,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 207,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 7 207,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 7 207,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 207,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 054,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 1 054,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 054,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 24,00 zł 0,00 zł

W Własne 24,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 129,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 6 129,00 zł 0,00 zł

W Własne 6 129,00 zł 0,00 zł

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 68 763,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 68 763,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 68 763,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 763,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 705,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 9 705,00 zł 0,00 zł

W Własne 9 705,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 058,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 59 058,00 zł 0,00 zł

W Własne 59 058,00 zł 0,00 zł

21 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 0,00 zł 30 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 zł 30 000,00 zł

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 0,00 zł 30 000,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 30 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 30 000,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 30 000,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł 30 000,00 zł

1 Nauczyciele 0,00 zł 30 000,00 zł

W Własne 0,00 zł 30 000,00 zł

22 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 35 730,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 730,00 zł 0,00 zł

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 35 730,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 35 730,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 35 730,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 730,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 436,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 14 436,00 zł 0,00 zł

W Własne 14 436,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 50,00 zł 0,00 zł

W Własne 50,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 244,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 21 244,00 zł 0,00 zł

W Własne 21 244,00 zł 0,00 zł

32 Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 56 668,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 668,00 zł 0,00 zł

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 56 668,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 56 668,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 56 668,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 668,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 668,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 56 668,00 zł 0,00 zł

W Własne 56 668,00 zł 0,00 zł

35 Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 2 376,00 zł 2 376,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 376,00 zł 2 376,00 zł

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 376,00 zł 2 376,00 zł

Wydatki bieżące 2 376,00 zł 2 376,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 376,00 zł 627,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 627,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 7



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 627,00 zł

W Własne 0,00 zł 627,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 376,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 376,00 zł 0,00 zł

wbj Zakup usług pozostałych - wbj 2 376,00 zł 0,00 zł

W Własne 2 376,00 zł 0,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 1 749,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 zł 1 749,00 zł

W Własne 0,00 zł 1 749,00 zł

43 Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 513 368,00 zł 308 368,00 zł

752 Obrona narodowa 205 000,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 205 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe 205 000,00 zł 0,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 205 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 205 000,00 zł 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 zł 0,00 zł

1 "Zakupy w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej" 205 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 205 000,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 368,00 zł 308 368,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 308 368,00 zł 308 368,00 zł

Wydatki bieżące 308 368,00 zł 308 368,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 308 368,00 zł 308 368,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 308 368,00 zł 0,00 zł

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 28 368,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 28 368,00 zł 0,00 zł

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 100 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 100 000,00 zł 0,00 zł

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności
180 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 180 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 308 368,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 60 000,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 60 000,00 zł

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 zł 10 000,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 10 000,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 61 898,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 61 898,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 32 885,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 32 885,00 zł

4280 Zakup  usług zdrowotnych 0,00 zł 64 307,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 64 307,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 65 850,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 65 850,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 zł 4 657,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 4 657,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł 8 000,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 8 000,00 zł

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 zł 171,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 171,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 zł 600,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 600,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych są uszczegółowieniem planów finansowych 
wynikających bezpośrednio z Uchwały Nr 173/301/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 listopada 2025 
r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 r.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD33B40-3849-4353-B999-1DCE4D61FA6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 173-1/301/2025 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


